
Uchwała Nr VII/109/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 17 kwietnia 2003 roku. 
 
w sprawie: zwolnienia z opłat stałych wniosków wpis do ewidencji działalności gospodarczej 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 88 a, ust. 4 ustawy z dnia 19.11.1999 r. - prawo 
działalności gospodarczej (Dz. U. Nr 101, poz. 1178 z późn. zmianami) na wniosek Komisji ds. Rodziny i Polityki 
Społecznej. 

Rada Miejska w Gliwicach  
  

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
 
1. Zwolnić z opłat stałych wnioski o wpis do ewidencji działalności gospodarczej składane przez osoby 
bezrobotne i absolwentów w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 14.12.1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu 
bezrobociu (Dz. U. z 2001 r. Nr 6, poz. 56 z późn. zmianami) 
 
2. Podstawę udzielenia zwolnienia, o którym mowa w ust. 1 stanowić będzie zaświadczenie Powiatowego Urzędu 
Pracy o posiadaniu przez wnioskodawcę statusu bezrobotnego lub absolwenta dołączone do wniosku o wpis 
do ewidencji działalności gospodarczej. 
 
3. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje wniosku o dokonanie zmiany wpisu w ewidencji działalności 
gospodarczej 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice 

§ 3 
 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

§ 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ w GLIWICACH

STANISŁAW OGRYZEK
 
 


